1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

“Dispõe sobre a convocação de candidatos
classificados no Concurso Público
Municipal nº. 001/2008.”

APARECIDA BATISTA DIAS DE OLIVEIRA, Prefeita

Municipal de Rosana, no uso das atribuições que lhe conferem a legislação, pelo presente,

CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso Público

Municipal nº. 001/2008, a comparecerem no Centro de Saúde de Rosana – Dra. Cleide,

para a realização do exame admissional no horário das 08:00 às 12:00 hs. Após o resultado

do exame, deverão comparecer no Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal,

localizado na Av. José Laurindo, n.º 1540, Centro, Rosana-SP, munidos dos documentos

abaixo relacionados, do dia 14/05/2008 a 20/05/2008, no horário das 08:00 às 11:00 hs e

das 13:00 às 17:00 hs.

Ficam alertados que o não comparecimento dos

convocados até a data indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer

outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.

DOCUMENTOS EXIGIDOS:

01. RG;

02. CPF;

03. PIS/PASEP;

04. Certidão de nascimento ou casamento;

05. Certidão de nascimento dos filhos menor de 14 anos;

06. Comprovante de residência atual;

07. Reservista;

08. 02 fotos 3/4 recentes;

 2

09. C.T.P.S (original);

10. Atestado de antecedentes criminais;

11. Certidão de distribuição de feitos criminais (fórum);

12. Exame médico admissional;

13. Título de eleitor;

14. Comprovante de ter votado nas últimas eleições;

15. Conta corrente – Santander agência Rosana/Primavera;

16. Tipo sanguíneo;

17. Declaração de não ocupar cargo público.

CONVOCADOS

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS:
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO:
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1.  JAILTON DA SILVA
2.  HERLON CARLOS PAULA COLOMBO
3.  IOLANDA RODRIGUES MENEZES
4.  IVAN DE OLIVEIRA JUNIOR
5.  ANA NOILSA AMREIN PEREIRA
6.  VALDIRENE GONÇALVES PEREIRA DA SILVA
7.  SILVIO ANDREI DE OLIVEIRA
8.  LEANDRO SILVA LIMA
9.  TABATA TATIANE PEREIRA
10.  CESAR BEZERRA

PORT DEFIC JOEL GUEDES DE FREITAS
11.  TONI CESAR LEMES PEREIRA
12.  APARECIDO SARAIVA AMARAL
13.  CLAUDIA DA SILVA FERREIRA
14.  SOLANGE RODRIGUES VERDELHO
15.  IVO CASIMIRO DA COSTA
16.  MANOEL MOTTA BATISTA
17.  MARIA BATISTA DE SOUZA SILVA
18.  MARIA DE FATIMA DA SILVA
19.  GILBERTO GONÇALVES
20.  EMERSON GONÇALVES PEREIRA

PORT DEFIC. ANTONIO DA SILVA LOURES
21.  ANA PAULA FERREIRA DA SILVA
22.  VALDICIO CORREIA DA SILVA
23.  LOURIVAL FERREIRA DE BRITO
24.  JOSE  APARECIDO DA SILVA

 3

25.  CLAYTON GALDINO DE OLIVEIRA
26.  SUELI APARECIDA BAGLIOTTI
27.  EDMUNDO HILDEBRANDO F. DE CASTRO
28.  LUSINETE FERREIRA DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE DE DIREÇÃO
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO MEDIO COMPLETO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1. THAIS DOS SANTOS DIAS
2. PEDRO ERNESTO CAMARGO PRADO

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 SAVERIO HEITOR GONÇALVES CATARDO

CARGO: CARPINTEIRO
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 DOMINGOS MARINO BISPO

CARGO: ELETRICISTA
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO MEDIO COMPLETO E CURSO DA NR –
10.
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 SABASTIÃO DE CARVALHO

CARGO: ESCRITURÁRIO
NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

6. DANIELA MARQUES ANTONIOLO
7. ROSELENE JOSE DA SILVA
8. EUGENIO SANTIAGO DE AGUIAR

CARGO: FISIOTERAPEUTA
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO E REGISTRO
NO CREFITO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 MARTA LUISA BARDY LEITE

CARGO: MECANICO (VEICULOS LEVES)
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO E
EXPERIENCIA DE NO MINIMO 01 (UM) ANO DEVIDAMENTE
COMPROVADA EM MECÂNICA DE AUTOS.
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

 4

1 PAULO ANTONIO DE FREITAS RAMALHO DA SILVA

CARGO: MOTORISTA – (VEICULOS PESADOS)
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO.
C.N.H. CATEGORIA “D” OU SUPERIOR.
CURSO DE DIREÇÃO DEFENSIVA E TRANSPORTE ESCOLAR, COM
EXPERIENCIA DE 02 ANOS COMPROVADO EM CARTEIRA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1.  PAULO MIELNIK
2.  FABIO JOSE DA SILVA
3.  MARCOS MOREIRA SANTOS
4.  ARLINDO MARTINEZ BOZZA
5.  ELPIDIO FERREIRA FILHO
6.  JOSE ROBERTO MARTINEZ CRUZ
7.  GILSON AZZOLINI
8.  VALDEMIR APARECIDO BERNARDINO
9.  PAULINO VIEIRA DA COSTA
10.  ANANIAS DE JESUS DE OLIVEIRA

CARGO: NUTRICIONISTA
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO + REGISTRO
NO C.R.N.
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 KENIA SPONTON PELEGRINO

CARGO: PINTOR
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO E
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 EDINON RICARDO DA COSTA
2 JOSE ALVES DOS SANTOS NETO

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana – SP, 13 de maio de 2008.

APARECIDA BATISTA DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DRA. RITA DE CÁSSIA RODRIGUES
                ADVOGADA